



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W CZARNKOWIE  
ul. Kościuszki 96, 64-700 CZARNKÓW  
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL  
mail: sekretariat@zsozczarnkow.x.pl  
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Czarnków, dnia 11.10.2024 r.

### Odpowiedzi do pytań oferentów.

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie udziela odpowiedzi do pytań dotyczących postępowania w trybie wartości szacunkowej, którego przedmiotem są:

*„Zakup i dostawa wężyków do automatycznego wstrzykiwacza CT Motion dla pracowni RTG w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie”*

#### 1. Dotyczy : WZÓR UMOWY

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu do wzoru umowy ? Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw w okresie trwania umowy – sytuacja nie dotyczy gdy zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 90 dni ponad termin określony w umowie.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.**

#### 2. Dotyczy:– WZÓR UMOWY, § 8

Prosimy o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.**

#### 3. Dotyczy: Załącznik nr 1 Z – FORMULARZ CENOWY poz.1,2

Czy Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego własnością Zamawiającego? Zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia: „Stosowanie kombinacji lub systemów wężyków, które nie są dopuszczone przez firmę ulrich medical, zagraża bezpieczeństwu pacjenta i/lub użytkownika oraz nienagannemu działaniu wstrzykiwacza. (...)

Sporządził:

Specjalista ds. logistyki Paulina Kubiś

tel. (67) 352 – 81 – 77

e-mail: logistyka@zsozczarnkow.x.pl

Imitacje i inne fabrykaty nie są zaprojektowane dla wstrzykiwacza ani nie są sprawdzone do stosowania ze wstrzykiwaczem”

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego własnością Zamawiającego.**

4. Dotyczy: Załącznik nr 1 – FORMULARZ CENOWY Poz. 1,2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zaoferowane materiały zużywalne były w pełni kompatybilne z urządzeniem CT Motion.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane materiały zużywalne były w pełni kompatybilne z urządzeniem CT Motion.**

5. Dotyczy: Załącznik nr 1 – FORMULARZ CENOWY poz.1,2

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wężyków zatwierdzonych przez producenta o wytrzymałości ciśnieniowej max 22,4 bar

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wężyki zatwierdzone przez producenta o wytrzymałości ciśnieniowej max 22,4 bar**

  
**DYREKTOR**  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Zgarnkowie  
*mgr Bożena Sadowska*